Este formulario se actualizara pronto a la nueva versién de Formularios de Google. Mas informacion.

1 3 respuestas

Resumen verias respuestas completas

- Utilizas a Biblioteca para o uso persoal
Case todos os dias

Case todos os dias- Unha ou duas veces por semana

Uniha ou dias véce Unha ou duas veces ao mes
Algunha vezdurante o curso
Unha ou dias vece...
Nunca

Algunha vez duran...

Munca
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- Utilizas a Biblioteca no teu labor docente
Case todos os dias

Case todos os dias| Unha ou duas veces por semana

Unha ou dias vece... Unha ou duas veces ao mes
Algunha vez durante o curso

Unha ou dias vece...-
Nunca

Algunha vez duran...

Munca-
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Consideras que a Biblioteca do noso centro: - E un recurso pedagoxico ao servizo dos procesos de ensino e aprendizaxe

Moito
Moito Bastante
Bastante Pouco
Nada
Pouco
Mada-
0 1 2 3 4 5 6

Consideras que a Biblioteca do noso centro: - Favorece a adquisicion do habito lector

Moito
Maito Bastante
Bastante | Pouco
Nada
Pouco
Mada
0 1 2 3 4 5 6

Consideras que a Biblioteca do noso centro: - Facilita a educacion para o uso da informacion
Moito

Bastante
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31%
31%
15%
15%

8%

8%
15%
15%
54%

8%

46%
46%
8%
0%

46%
38%
15%

0%

38%
46%



Moito

Pouco
Bastante Nada 0
Pouco
Mada-
0 1 2 3 4 5 6

Consideras que a Biblioteca do noso centro: - Facilita a formacion no uso das TICs

Moito 3
Maito Bastante 8
Bastante Pouco 2
Nada 0
Pouco
Mada-
0 2 4 6 8

Consideras que a Biblioteca do noso centro: - Actiia como factor de compensacion social, ofertando recursos a todo o

alumnado
Moito 8
Maito Bastante 5
Bastante Pouco 0
Nada 0
Pouco
Mada|
0 2 4 6 8
Consideras que a Biblioteca do noso centro: - Conta cos fondos documentais suficientes e actualizados
Moito
Bastante Pouco
Nada
Pouco
Mada|
0 2 4 6 8 10
Consideras que a Biblioteca do noso centro: - Os fondos estan equilibrados
Moito 3
vioto | Bastante 7
Nada 0
FPouco -
Mada|
0 1 2 3 4 5 6 7

Consideras que a Biblioteca do noso centro: - Aténdense as necesidades das diferentes areas curriculares
Moito 3
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62%
15%

0%

62%
38%
0%
0%

23%
7%
0%
0%

23%
54%
8%
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23%



Moito | Bastante
Bastante | Pouco
[ Nada
Pouca
N&dai
0 2 4 6 8

Por favor, fai unha valoracion de: - O horario de apertura
Moi ben
Moi ben Ben
Ben Regular
Mal
Regular Moi mal
Mal
Maoi mal
Por favor, fai unha valoracion de: - O profesorado que atende a Biblioteca
Moi ben
Moi ben Ben
Ben Regular
Mal
Regular Moi mal
Mal
Maoi mal
Por favor, fai unha valoracion de: - Os fondos da Biblioteca

Moi ben
Moi ben Ben
Ben Regular
Mal
Regular Moi mal
Mal
Moi mal

Por favor, fai unha valoracion de: - O servizo de préstamo
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Moi ben
Ben
Regular
Mal

Moi mal

Moi ben
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62%
15%
0%

15%
69%
15%
0%
0%

54%
46%
0%
0%
0%

15%
85%
0%
0%
0%

62%
31%
8%
0%
0%



Regular
Mal-

Moi maly

0 2 4 6 8

Por favor, fai unha valoracion de: - A facilidade para solicitar os fondos que se precisan

Moi ben 8 62%
voi eer [ - 3 23%
Mal 0 0%
F:"39“'5“- Moi mal 0 0%
Maly
Moi maly
0 2 4 6 8
Por favor, fai unha valoracion de: - As actividades que se organizan
Moi ben 3 23%
Moi ben- Ben 8 62%
Ben- Regular 2 15%
Mal 0 0%
Regular| Moi mal 0 0%
Maly
Mol maly
0 2 4 6 8
Por favor, fai unha valoracion de: - A estructura e sinalizacion das distintas seccions
Moi ben 3 23%
Ben- Regular 3 23%
Mal 0 0%
FI'39“'5“_ Moi mal 0 0%
Maly
Moi maly
0 1 2 3 4 5 6 7
Por favor, fai unha valoracion de: - A organizacién de espazos e material
Moi ben 1 8%
Ben 10 7%
Regular 2 15%
Mal 0 0%
Moi mal 0 0%

Moi ben -
=




Maly

Moi maly

0 2 4 6 8 10

Por favor, fai unha valoracion de: - O servizo de ordenadores para o alumnado

Moi ben -
- [

A Biblioteca Escolar deberia mellorar nos seguintes aspectos:
Equipamento basic...

Difusién dos fond...

Coordinacidn entr...

Integracion e coo...

Esixindo mais sil...-

Que tipo de material acostumas levar en préstamo?

Libros efou pelic...

0 2 4 B 8

Munca levo materi...

Sabes como estan ordenados os materiais da Biblioteca?

—Non [1]

Bi[12]—3

Sabes consultar o catalogo da Biblioteca na Internet?

Nan [4]

Moi ben 1
Ben 8
Regular 2
Mal 1
Moi mal 0

Equipamento basico en medios audiovisuais e informaticos

Difusién dos fondos documentais

Coordinacion entre as persoas responsables da Biblioteca e o Claustro

Integracion e coordinacion co proxecto lector de centro

Esixindo mais silencio para que se poida traballar mellor

8%
62%
15%

8%

0%
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33%
58%
25%
42%
67%

Los usuarios pueden seleccionar mas de una casilla de verificacién, por lo que los

porcentajes pueden superar el 100%.

Libros e/ou peliculas que me gustan 7
Libros e/ou peliculas para traballar co alumnado 8
Nunca levo material en préstamo 2

Los usuarios pueden seleccionar mas de una casilla de
verificacion, por lo que los porcentajes pueden superar el
100%.

Si 12
Non 1
Si

Non

54%
62%
15%

92%
8%

69%
31%



Queres facer algunha suxestion que nos axude a mellorar?
Deberia estar aberta mais horas Quitaria os sofas

Queres que compremos algin material determinado?
Mas libros sobre la actualidad econémica .

Number of daily responses
_4 Ok

o A1%
27/05/2013 8/06/2013



